PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2018г. № 173
        п. Шумячи
	Об утверждении перечня организаций и учреждений, находящихся на территории Шумячского городского поселения, где будут отбывать наказания осужденные к исправительным работам в 2018 году

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях определения перечня организаций и учреждений, где будут отбывать наказания, осужденные к исправительным работам, Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций и учреждений, находящихся на территории Шумячского городского поселения, где может быть использован труд лиц, осужденных к исправительным работам в 2018 году;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от « 26 » 03. 2018 года №  173

Перечень

организаций и учреждений, находящихся на территории Шумячского

городского поселения, где может быть использован труд лиц,

осужденных к исправительным работам в 2018 году
1. ИП Харатишвили Заза Отарович.